murowany, kryty papą, o łącznej powierzchni 18,66 m2,

3) budynek gospodarczy, z cegły, kryty papą, o łącznej powierzchni 5,47 m2.
2. Wartość rynkowa lokalu mieszkalnego z przynależnościami, ustalona w oparciu 

o opracowaną wyceną rzeczoznawcy majątkowego wynosi 316.968,00 zł (słownie: 
trzysta szesnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100), w tym:
1) wartość rynkowa nieruchomości gruntowej 22.955,00 zł,
2) wartość rynkowa zabudowań (bez gruntu) 294.013,00 zł.

3. Zamiar nabycia ww. nieruchomości pracownicy i byli pracownicy Lasów 
Państwowych, o których mowa w art. 40a ust.